РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОТ  «25» ДЕКАБРЯ 2024 ГОДА  № 123
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО ОТ 26.04.2016 Г. № 31 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПЕРСОНАЛЬНОГО ПОВЫШАЮЩЕГО КОЭФФИЦИЕНТА К БАЗОВОМУ ОКЛАДУ РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПРОФЕССИОНАЛЬНУЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПО ОБЩЕОТРАСЛЕВЫМ ПРОФЕССИЯМ РАБОЧИХ»
Руководствуясь частью 3 статьи 133 ТК РФ, ст. 1 Федерального закона от 19.06.2000 г. № 82-ФЗ (ред. от 29.10.2024 г.) «О минимальном размере оплаты труда»:
1. Внести изменения в пункт 1 распоряжения администрации городского поселения Ковылкино от 26.04.2016 г. № 31 «Об установлении персонального повышающего коэффициента к базовому окладу работников администрации городского поселения Ковылкино, осуществляющих профессиональную деятельность по общеотраслевым профессиям рабочих» путем изложения в следующей редакции:
«1. Установить персональный повышающий коэффициент к базовому окладу работников администрации городского поселения Ковылкино, осуществляющих профессиональную деятельность по общеотраслевым профессиям рабочих:
-водитель -5,9
- уборщик производственных и служебных помещений – 6,93.»
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника организационно-технического отдела администрации городского поселения Ковылкино Федькину Г.С. и и.о.начальника финансово-экономического отдела администрации городского поселения Ковылкино Аверьянову Е.Ю.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2025 года.
Врио главы администрации
городского поселения Ковылкино
Р.В.Шишкаев